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Malongo
\

FAIRTRADE

MAX HAVELAAR

Nos cafés selection Malongo

Décaféine 4.00€
Arabica Grande Reserve 4.50€
Moka d’Ethiopie 5.00€

Un cru parfumé, corsé et sauvage d’arémes

Laos 5.00€

Un superbe arabica, long en bouche et riche
de délicates notes chocolatées et grillées

Blue Montain 7.50€

Le plus prestigieux et le plus rare des cafés
Café allongé 6.00€

Cappuccino 8.00€

Nos Thés, infusions et thés bien-étre
Kusmi Tea

Thé Vert Sencha Bio
Darjeeling n°37 Bio
Earl Grey Bleu Blanc Rouge

Thé Vert Menthe Bio
Quatre fruits rouges
White Anastasia

Thé Vert Jasmin Bio
Le Thé du Matin n°24
Label Impérial

Detox Bio
BB Detox

Blue Detox
Boost

Be Cool
Aqua Rosa Bio

Camomille Bio
Tilleuil
Verveine

5.00€

5.00€
5.00€

5.00€
5.00€
5.00€

5.00€
5.00€
5.00€

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€

5.00€

5.00€
5.00€
5.00€

Nos jus et nectars de fruits
Atelier Patrick Font

Pur Jus de pomme Tentation
Pur Jus de Tomate Rouge
Pur Jus Orange Blonde

Pur Jus Ananas Victoria
Nectar Cassis de Bourgogne
Nectar Fraise Gariguette
Nectar Péche de Vigne

25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
25cl
25cl

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€



Nos boissons sans alcool

Coca-Cola 33cl 4.50€

Coca-Cola light 33cl 4.50€ Nos champagnes a la coupe
lce-Tea 25cl 4.50€  Coupe de Deutz Brut 12cl 12.00€
Orangina 25cl 4.50€  Coupe Deutz Rosé 12cl  15.00€
Schweppes Tonic 25cl 4.50€

Perrier 33cl 4.50€ Nos vins blancs au verre 12cl
Limonade Mira 25cl 4.50€  Verre de Chateau Briand 5.00€
Sirop a l'eau 3.00€  Perseracsec

Verre de Sauvignon 6.00€

Domaine Chante L’Oiseau (Domme)

Verre de Bourgogne Aligoté 7.00€

Bourgogne

Fraise, Menthe, Citron, Grenadine, Hibiscus

Nos biéres locales Nos vins rouges au verre 12cl
Verre de Chateau Le Rauly 5.00 €

Bergerac

Brasserie La Croix du Rat

Verre de Fleur de Thénac 5.00 €
Blonde — Pale Ale 33cl 4.50€  gergerac
Blanche 33cl 4.50€ Verre de Cuisse de Pécharmille 7.00 €
Rousse — Red Ale 33cl 4.50€  Pecharmant
A la Chataigne 33c| 4.50€ _ ,
Nos vins rosés au verre 12cl

Autre bisre ;/eregerrzf de Petit Paris 5.00€

Heineken 33cl 4.50€  Verre de I'Olivier 6.00€

Cote de Provence

Verre de Cabernet d’Anjou 6.00€

Val de Loire

Nos Cocktails
Americano 6l 3.00€ Nos vins liquoreux au verre 12cl
Kir vin blanc 12cl 8.00€

Réalisé avec un Bourgogne Aligoté, Creme de cassis, framboise,
mdre, noix ou péche au choix

Verre de Rosette 7.00€

Chateau Peyrelle

14 00€ Verre de Monbazillac 1997 9.00€

Kir Royal Deutz 12cl e
Domaine Petit Paris

Créme cassis, framboise, m{re, noix ou péche au choix

Bellini 12cl 14.00€

Champagne Deutz, créeme de péche, jus péche de vigne

Mimosa 12cl 14.00€

Champagne Deutz, jus d’orange, cointreau

Spritz 12cl 14.00€

Prix nets en €, toutes taxes comprises, L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



Nos autres alcools

Vokda Cap Ferret 4¢cl  7.00€
100% francais

Rhum Diplomatico 4cl 9.00€
Reserva exclusia, Venezuela

Gin Bombay Sapphire 4cl 7.00€
Dry Gin London

Ricard 2cl  6.00€
Get 27, Get 31 4cl 6.00€
Cointreau 4cl  6.00€

Le Pécher « La Salamandre »  12cl 6.00€
Le Gatinoix « La Salamandre » 12cl 6.00€
Pineau des Charentes Braastad 8cl 8.00€
Porto Ruby ou Blanc Offley 8cl 6.00€

Martini Ambrato (Blanc) 6c¢l 6.00€
Martini Rubino (Rouge) 6cl  6.00€
Campari 6cl  6.00€
Suze 6¢l 6.00€

A base de gentianes sauvage

Nos whiskys

Johnnie Walker Red Label 4cl 7.00€
Blended Scotch Whisky

Bulleit Bourbon 4cl 7.00€
Kentucky Straight Bourbon Whiskey

Strathisla 12 ans 4cl 7.00€
Speyside Single Malt scotch whisky d’Ecosse

Johnnie Walker Black Label 4cl 9.00€
Blended Scotch Whisky

La Salamandre 4cl - 10.00€
Single Malt whisky, affiné dans des barriques de
vieille prune

Craigeleachie 13 ans 4cl 11.00€
Speyside Single Malt scotch whisky d’Ecosse

Nikka 4cl 11.00€
Coffey Grain Whisky, Japon

Nos Cognacs de la maison Braastad

Cognac VSOP 4cl  10.00€
Cognac XO 4cl  12.00€
Cognac XO Supérieur 4cl  15.00€

Affiné entre 15 et 25 ans
Nos Armagnacs du chateau de Pellehaut

L’Age de glace - VS 4cl  10.00€
Le Bel Age - Réserve 4cl 12.00€
L’Age de raison-30ans 4cl  16.00€

Folle Blanche 1994 4cl  13.00€
Folle Blanche 2000 4cl 13.00€
Folle Blanche 1996 4cl 15.00€

Nos Eaux de Vie « La Salamandre »

Vieilles Prunes du Périgord 4cl 8.00€

Vieillie en fit de chéne

Poires William’s 4cl  9.00€
Mirabelle 4cl 11.00€
Framboise 4cl 11.00€

Nos cremes et liqueurs

Bailey 4cl 6.00€
Creme de Cognac 4¢cl  8.00€
Maison Braastad

Eau de noix du Périgord 4cl 10.00€
Liqueur

Prix nets en €, toutes taxes comprises, L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération



